様式第２３号（第１９条関係）

下水道 使用者変更届出書

　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]美浜町長　　　　　　　　様

届出者　　住　　所

氏　　名

電話番号

法人にあたっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

下水道の使用者を変更したいので、次のとおり届け出ます。

	変更前の
使用者
	住　所

	氏　名

	変更後の
使用者
	住　所

	氏　名

	設置場所
	美 浜 町　　　　　第　　　　号　　　　番地

	備考
	世帯家族構成
（一般家庭用のみ記入）　　　　　人